
BEOSZTÁS, MUNKAKÖR NÉV
SZOBA-

SZÁM
E-MAIL CÍM

Mellék: Fővonal:

Polgármester Fabó Péter 411 542-411 23 polgarmester@balatonalmadi.hu

Pandur Ferenc fpandur@vipmail.hu

Dér András pinkoc@invitel.hu

Jegyző Dr. Gáspár-Fekete Judit 412 542-412 23 jegyzo@balatonalmadi.hu

akakasnagy@balatonalmadi.hu

pmhivatal@balatonalmadi.hu

Horváthné Borsos Szilvia szhorvathne@balatonalmadi.hu

Aljegyző, Osztályvezető Tárnoki Renáta Sára 430 542-430 36 rtarnoki@balatonalmadi.hu

Polgármesteri referens Dr. Császár Melinda mcsaszar@balatonalmadi.hu

Polgármesteri asszisztens Kanyó Emese ekanyo@balatonalmadi.hu

Humánpolitikai referens Csajághy-Oláh Ildikó 464 542-464 45 iolah@balatonalmadi.hu

Szervezési ügyintéző Tokaji-Boros Tünde 416 542-416 ttokajiboros@balatonalmadi.hu

Környezetvédelmi ügyintéző Takács Veronika 465 542-465 vtakacs@balatonalmadi.hu

Strandreferens Kovácsné Vörös Szilvia 470 542-470 szkovacsne@balatonalmadi.hu

Vagyonkezelő, ingatlan bérlés Mentes Anett 445 542-445 amentes@balatonalmadi.hu

Vagyongazdálkodási ügyintéző, 

vagyonkataszter
Kossárné Gál Alexa 418 542-418 akossarne@balatonalmadi.hu

Gunglné Winkler Erika 415 542-415 egunglne@balatonalmadi.hu

Vigh Eszter 417 542-417 evigh@balatonalmadi.hu

Informatikus, rendszergazda Künsztler Zoltán 443 542-443 44 rendszergazda@balatonalmadi.hu

Iktatás, postázás Zengő Boglárka 452 542-452 bzengo@balatonalmadi.hu

    Porta
 Varga Imre,

 Bognár Ferenc
437 542-437 7

Településfejlesztési osztályvezető Vaszkó Péter 431 542-431 pvaszko@balatonalmadi.hu

Beruházási ügyintéző Bata Edit Márta 444 542-444 ebata@balatonalmadi.hu

Településfejlesztési ügyintéző Szivák András 473 542-473 aszivak@balatonalmadi.hu

Főépítész Berki Bálint 414 542-414 foepitesz@balatonalmadi.hu

Főépítészi referens Mayer Péterné 462 542-462 pmayerne@balatonalmadi.hu

Településfejlesztési ügyintéző Demetrovics Györgyi 419 542-419 41 gydemetrovics@balatonalmadi.hu

Városüzemeltetési ügyintéző Blázsi Ágnes 472 542-472 varosuzemeltetes@balatonalmadi.hu

Pályázati referens Englóhner Edina 475 542-475 eenglohner@balatonalmadi.hu

Hatósági osztályvezető Göndöcsné Sashegyi Csilla 447 542-447 29 csgondocsne@balatonalmadi.hu

Kereskedelemi igazgatás, adó-és 

értékbizonyítvány
Gardánfalvi Eszter 477 542-477 evegso@balatonalmadi.hu

Gyermekvédelem, Szoc. Ügyek Zabó Beáta 441 542-441 bzabo@balatonalmadi.hu

Szoc.ügyek, cím- és nnyt, választás Koszteczky Zsuzsanna 440 542-440 zskoszteczky@balatonalmadi.hu

Anyakönyvvezető Bolla Erika ebolla@balatonalmadi.hu

Hagyatéki ügyintéző Takács Fanni ftakacs@balatonalmadi.hu

Közterület-felügyelet
Földes Balázs     

Kun Zsolt
460 542-460 39 kozterfel@balatonalmadi.hu

Osztályvezető Regenyéné Király Andrea 425 542-425 34 aregenyene@balatonalmadi.hu

Pályázatok, költségvetés, beszámoló, 

közbeszerzés
Fehér Zsanett zsfeher@balatonalmadi.hu

Főkönyv, adóbevallás,  köt.váll Nagy Rita rnagy@balatonalmadi.hu

KIRA kezelés, bérkönyvelés, törzskönyvi 

nyilvántartás, támogatás elszám.
Cseh Anikó 421 542-421 acseh@balatonalmadi.hu

Felsőörssel kapcsolatos pénzügyek
(heti 2 napot Felsőörsön dolgozik)

Rácz-Mészáros Ildikó konyveles@felsoors.hu

Felsőörsi számlázás, hivatali számlázás Márkus Henrietta hmarkus@balatonalmadi.hu

Önkormányzati bevételek, strandi bevételek 

kezelése, számlázása
Lengyel Ildikó ilengyel@balatonalmadi.hu

Szociális Társulás: könyvelése, 

előterjesztések készítése, utalás 
Gergelyi Mariann mgergelyi@balatonalmadi.hu

 Eszköznyilvántartás, felhalmozási 

kiadások, leltár, házi pénztár 
Papp Lászlóné kpappne@balatonalmadi.hu

Osztályvezető Víghné Horváth Beáta 456 542-456 27 vbea@balatonalmadi.hu

Idegenforgalmi-, telekadó Kovács Beáta    458 542-458 26 bkovacs@balatonalmadi.hu

Idegenforgalmi- építményadó Emmer Krisztina 453 542-453 kemmer@balatonalmadi.hu

Gépjárműadó, építményadó Gyenge Istvánné 455 542-455 igyengene@balatonalmadi.hu

Iparűzési adó, talajterhelési díj  Jancsek Hajnalka 457 542-457 28 hjancsek@balatonalmadi.hu
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8220 Balatonalmádi, Széchenyi sétány 1.
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